
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/6/2018 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 listopada 2018 r.

 w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz.994 z późn. zm. ) i § 27 ust. 3 Statutu Gminy Łęczyce, Rada Gminy Łęczyce, uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie osobowym :

1) Przewodniczący Komisji -  Henryk Kadłubowski 

2) Wiceprzewodniczący Komisji – Sylwia Stolz 

3) Członek Komisji – Tomasz Białobrzeski

4) Członek Komisji –  Krzysztof Licau 

5) Członek Komisji – Marzena Ropela 

§ 2. Zadaniem Komisji Statutowej jest wniesienie zmian do statutu gminy i sołectw

§ 3. Komisja Statutowa zakończy pracę 31 grudnia 2020 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy  Łęczyce

               Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Ponadto Statut Gminy Łęczyce w treści § 27 stanowi, iż Rada  powołuje stałe i doraźne 

komisje a także ustala liczbę członków komisji i ich skład osobowy. 

Zgodnie z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Gminy  Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


